5.1,2E

Van: 5.1,2E <56.1,2E @albrandswaard.nl>
Verzonden: vrijdag 19 april 2024 09:45

Aan: '5.1,2E | ICSadviseurs"; 5.1,2E - 5.1,2E
CccC: 51,2E | ICSadviseurs; 5.1,2E | ICSadviseurs
Onderwerp: RE: Locatiestudie Julianaschool

Hey51,2E

Het lijkt mij dat we dat zeker moeten doen.
Ik zet het in de agenda’s van 5,1,2E  en mij.

Met vriendelijke groet,

5.1,2E

5.1,2E

“ Gemeente

Albrandswaard

Gemeente Albrandswaard | Bezoekadres | Stationsstraat 4 | 3161 KP Rhoon

Bureau Bestuursadvisering en -ondersteuning

Tel : 5.1,2E /5.1,2E ) | E-mail : 59 2 @albrandswaard.nl

Van: 51 2E | ICSadviseurs <5.1,2E @icsadviseurs.nl>

Verzonden: vrijdag 19 april 2024 09:04

Aan:512E <5.1,2E @albrandswaard.nl>; 5.1 2E <5.1,2E @albrandswaard.nl>;
5.1,2E <5.1,2E @albrandswaard.nl>

CC:51,2E | ICSadviseurs <51 2E @icsadviseurs.nl>; 5.1 2 | ICSadviseurs

<5.1,2E @icsadviseurs.nl>

Onderwerp: Locatiestudie Julianaschool

Goedemorgen,

5.1,2E en ik hebben de besproken scenario’s voor de Julianaschool op de huidige locaties uvitgewerkt.
Per locatie zijn globaal de ruimtelijke en financiéle consequenties in beeld gebracht inclusief een mogelike
planning.

Graag lichten we maandag de studie aan jullie foe en scherpen we deze samen aan waar nodig.

Wat ons befreft zouden dit wel kansrijke scenario’s kunnen zijn.

Wij hebben maandag om 11:00 uur een afspraak staan met de wethouder over Julianaschool.
Zullen wij om 10:00 uur afspreken om onze studie te bespreken?

Met vriendelijke groet,
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